
                                                                                                                                                                                                   





                                                                                                                                                                                                                       Директор МКУДО  ДДТ   

4 НАЧАЛЬНОЕ 

ТЕХНИЧЕСКОЕ 

МОДЕЛИРОВАНИЕ И 

КОНСТРУИРОВАНИЕ  
Черепенникова  

Валентина Анатольевна   

 (Ежово) 

1 группа  12.45-13.30 

13.35-14.20 

14.25-15.10 

     

2 группа        

5 НАЧАЛЬНОЕ 

ТЕХНИЧЕСКОЕ 

МОДЕЛИРОВАНИЕ И 

КОНСТРУИРОВАНИЕ  
Баталова  

Наталья Александровна 

ДДТ 
каб. №4 

1 группа 

 
11.30-12.15 

12.25-13.10 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

     

6 
3-Д моделирование 

Салтыкова  

Анастасия  Сергеевна 

1 группа   14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

7 ЛАБОРАТОРИЯ 

РОБОТОТЕХНИКИ 

Салтыкова  

Анастасия  Сергеевна 

1 группа   09.00-10.40 09.00-10.40    

8 КОМПЬЮТЕРНЫЙ 

ДИЗАЙН 

Харина  

Наталья Анатольевна 

МКОУ СОШ №4 

пгт. Песковка 

1 группа 13.00-13.45 

13.55-14.40 

   13.00-13.45 

13.55-14.40 

  

ЕСТЕСТВЕННО – НАУЧНАЯ  НАПРАВЛЕННОСТЬ 

9 ОСНОВЫ ЧЕРЧЕНИЯ 
Тугарина  

Татьяна Васильевна 
ул.Свободы,5 

каб. №4 

1 группа 

1год обучения  
       

2 группа 

 1 г. обучения 
       

3 группа 

 2г. обучения 
       



10 ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ 

ФИЗИКА 
Плетенева 

Ирина Анатольевна 

МКОУ СОШ №4   
пгт. Песковка 

1 группа       

 

11 МАЛЕНЬКИЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬ 
Москвина Т.В. 

ДДТ 

каб. 4 

1 группа   09.30-10.00     

12 ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ 

ФИЗИКА 

Савиных  

Маргарита Ардальоновна 

 МКОУ СОШ  

п.Ч.Холуница 

1 группа   14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

   

13 ХИМИЯ 

Хрулева  

Наталья Сергеевна 

МКОУ СОШ  

п.Ч.Холуница 

1 группа  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ 

14  ШРР "СОЛНЫШКО" 

модуль 

"ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ 

АЗБУКА" 

«МАЛЕНЬКИЙ ГЕНИЙ» 
Черанева Кристина Ивановна 

Техноцентр 

каб. 13 

1-2 группа  

5 лет 
17.30-18.00 

18.10-18.40 

      

1-2 группа  

6 лет 
 17.30-18.00 

18.10-18.40 

 17.30-18.00 

18.10-18.40 

   

3-4 группа 

6 лет 
  17.30-18.00 

18.10-18.40 

 17.30-18.00 

18.10-18.40 

  

15  КЛУБ 

 "ХОЗЯЙКА ДОМА" 
Исупова 

 Валентина Дмитриевна 

Техноцентр  

каб.6,7 

группа 1  14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

    10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 



16 КЛУБ  

ЮНЫХ КИНОЛОГОВ 

"АЯКС" 
Пировских Эдуард 

Николаевич 

Техноцентр  

каб.№3 

1группа 1 

 
17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

      

2группа  

 
 17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

     

3 группа   

 

   17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50- 12.35 

17 «Я - ВОЛОНТЕР» 

Лапина 

 Анастасия  
Александровна 

ДДТ, каб 5 

1 группа  10.00-10.45 

10.55-11.40 

     

2 группа  15.00-15.45 

15.55-16.40 

     

18 ЛИДЕР 

Лапина А.А. 

1 группа   15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

19 ОСНОВЫ ОРГАНИЗАЦИИ 

ВОЛОНТЕРСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
Рякина 

Наталья Леонидовна 

МКОУ СОШ 

пгт.Песковка 

1группа 

(16-18 лет) 

 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

 

 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

 

 

   

2 группа 
(14-15 лет) 

    16.30-17.15 

17.25-18.10 

   16.30-17.15 

17.25-18.10 

   

 КУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКАЯ  НАПРАВЛЕННОСТЬ 

20 ИНТЕРКЛУБ 

«ДРУЖБА» 
Плотникова 

Анна 
Игоревна 

Техноцентр 

1 группа 

2 кл. 

     14.30-15.15 

15.25- 16.10 

   

2 группа 

3 класс 

   08.15 – 09.00 

09.10-09.55 

   

3 группа 

1 класс 

   13.30-14.15 

14.25-15.10 

   

4 группа 

5 класс 

   15.10-15.55 

16.05-16.50 

   

 

5 группа 16.15-17.00       

21 ЮНЫЙ ЖУРНАЛИСТ 
Запольских  

Ирина  

1 группа  12.45-13.30 

13.40-14.25 

 12.45-13.30 

13.40-14.25 

   



Геннадьевна 

(МКОУ ООШ д. Ежово) 

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

22 ТЕАТРАЛЬНАЯ 

СТУДИЯ  

«ДАНКО» 
 Астраханцева  

Лидия Николаевна    
ДДТ   

актовый зал, 

 каб. № 8 

мл. группа     16.10-16.55 

17.05-17.50 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

Средняя. группа       12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

08.00-08.45 

08.55-09.40 

09.50-10.35 

3 группа 

старшая 

  18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

 

23 ВОКАЛЬНОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ 
Бояринцева 
Алевтина 

Анатольевна 

ДДТ  

актовый зал 

Индивидуально 

групповые 
занятия 

13.40-13.25 

14.35-15.20 

15.30-16.15 

13.10-13.55 

14.05-14.50 

 11.00-11.45 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

   

24 «ШКОЛА КРАСОТЫ» 
Злобина 

 Ольга Владимировна    
ДДТ 

Кабинет №7 

1группа  

1 г. обуч. 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

  10.30-11.15 

11.25-12.10 

 

2Группа  

2 г. обуч. 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

   14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

3Группа  

3 г.обуч.  
 

  18.20-19.05 

19.15-20.00 

  17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

4группа  

1 год обуч. 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

   12.30-13.15 

13.25-14.10 

 

25 ИЗОСТУДИЯ 

«ШЕДЕВР» 
Яровая  

Юлия Николаевна 

Техноцентр,  

 

1Группа  
1 г. об. 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

   

2гр 

1 г.об. 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

3Группа 
2год обучения  

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

  13.00-14.30  

4группа 

2 год обучения 
  14.00-14.45 

14.55-15.40 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 



5 группа 

3 год обучения 
  15.45.-16.30 

16.40-17.25 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

6 группа 
Индивид. обуч. 

 11.00-11.30      

26 ШРР  

«Солнышко» 

«Веселые пальчики» 
Яровая  

Юлия Николаевна 

Техноцентр 

1-2 группа 

3 года 
     09.00-09.20 

09.30-09.50 

 

3-4группа 
4 года 

     10.10-10.20 

10.30-10.50 

 

5-6 группа 

5 лет-6 лет 
     11.00-11.30 

11.40-12.10 

 

27  ФАНТАЗИЯ 
Смагина 

Наталья Павловна, 
Техноцентр, 

ДДТ 

 

 

 

1группа 
1 год обучения 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

      

2 группа 

2 год обучения 
     13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 

4 группа 

Индивид. ОВЗ 
11.00-11.30       

28 ВОЛШЕБНАЯ 

КИСТОЧКА 

(шрр «Солнышко») 

Смагина 

Наталья Павловна, 
Техноцентр, 

5 группа 

3 года 
       09.00-09.20 

09.30-09.50 

 

6 группа 

4 года 
     10.00-10.20 

10.30-10.50 

 

7 группа 
5 – 6 лет 

     11.00-11.30 

11.40-12.10 

 

29  ТЕАТР МОДЫ  

«ГРАЦИЯ» 
Смирнова  

Светлана Николаевна     

ДДТ 
каб.5 

1 группа 

младшая 
17.30-18.00 

18.10-18.40 

17.30-18.10 

18.10-18.40 

     

2 группа 
средняя 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

     12.40-13.25 

13.35-14.20 

3группа 

старшие 
13.30-14.15 

14.25-15.10 

     10.50-11.35 

11.45-12.30 

4 группа 

2 младшая 
15.40-16.25 

16.35-17.20 

     14.30-15.15 

15.25-16.10 

30  СТУДИЯ "ТВИД" 
Черепенникова  

Валентина Анатольевна   
 (МКОУ ООШ д. Ежово). 

Группа 1 
 

    12.45-13.30 

13.40-14.15 

14.25-15.20 

  

31 «МАСТЕРСКАЯ 1 группа 1а, 1в  11.40-12.20      



КУКОЛ» 
Исупова  

Ольга Аркадьевна 

МКОУ СОШ №2  

п. Восточный 

2 группа 2 б     14.40-15.25   

3 группа 2а     13.50-14.35   

4 группа 1б     12.20-13.00   

5 группа 3 кл    13.50-14.35    

6 группа 4 кл    14.40-15.25    

32 «СУВЕНИР» 
Исупова  

Ольга Аркадьевна 

МКОУ СОШ №2  
п. Восточный 

 

1 группа 1 кл    11.40-12.20    

2 группа 3 кл  13.00-13.45      

3 группа 2а кл  13.50-14.35      

4 группа 4кл  14.40-15.25      

5 группа 2б кл    13.00-13.45    

7 группа основн.  15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

   

33  "ДЕКОРАТИВНЫЕ 

ПОДЕЛКИ" 
Тетерин  

Дмитрий Геннадьевич 

Техноцентр 

Группа 1 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

Группа 2      14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

34 МИР БУМАГИ 
Гущина 

Елена Николаевна 

ДДТ, 
каб.7 

1группа 

2год обучения 
Поздеева 

 12.00-12.40      

2 группа 

2год обучения 
Поздеева 

  12.00-12.40     

3 группа 

2год обучения 

Обоймова 

11.30-12.10       

4 группа 

2год обучения 

Обоймова 

12.20-13.00       

5 группа 
Обоймова  

1 год обучения 

(коррекция) 

13.30-13.55       

6 группа 
1 год обуч. 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

      

7 группа 

1 год обучения 
   09.00-09.45 

09.55-10.40 

   



8  группа 

2 год.обуч. 
  09.00-09.45 

09.55-10.40 

    

9группа 
2 год обучения 

   14.45-15.30 

15.40-16.25 

   

35 АМИГУРУМИ 

Воробьева  

Елена Николаевна 

ДДТ  

ул.Свободы,5 

1 группа      13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

2 группа      11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

36 

КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР 

«ЗАТЕЙНИКИ» 
Исупова  

Ирина Леонидовна 

ДДТ 
 

ул.Свободы,5 

1 группа 

7-8 лет 
 13.00-13.45 

13.55-14.40 

   10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

2 группа 
8-10 

 15.10-15.55 

16.05-16.50 

   12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

3 группа 

10-11 лет 
  15.00-15.45 

15.55-16.40 

  14.20-15.05 

15.15-16.00 

 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ 

37 "АЭРОБИКА" 
Коротаева  

Наталья Валентиновна 
ДДТ, 

акт.зал 

 

1группа 

Поздеева 
 12.00-12.40 

 

  

 

   

2 группа 

Поздеева  
  12.00-12.40 

 

    

 3 группа 
Обоймова 

11.30-12.10 

 

   

 

   

4 группа 

Обоймова 
12.20-13.00       

5 группа 
Обоймова 

13.00-13.25       
 

38 «СА-ФИ-ДАНСЕ» 

Коротаева  

Наталья Валентиновна 

ДДТ, 

акт.зал 

1 группа 

5 лет  
 17.15-17.45  17.15-17.45    

 

2группа 

6 лет 
17.15-17.45  17.15-17.45     

39 
 

Клуб «Живая нить» 1 группа 
Инд. 

11.00-11.40 

 

 09.00-09.40  09.00-09.40   



«АЭРОБИКА" 
Кротова 

Полина Александровна 

Техноцентр 

2 гр 

Групп. 
12.00-12.40  10.00-10.40  10.00-10.40   

3 группа 
инд 

13.00-13.40  11.00-11.40  11.00-11.40   

4 группа 

инд 
14.00-14.40  12.00-12.40  12.00-12.40   

5 группа 
групповое 

15.00-15.40  13.00-13.40  13.00-13.40   

6 группа 

Индив. 
16.00-16.40  14.00-14.40  14.00-14.40   

 

7 группа 

Индив. 
    09.00-09.40   

40 АЭРОБИКА 

Кротова 

Полина Александровна 

ДДТ 

Актовый зал 

1 группа 

младшая 
(2 смена) 

 09.00-09.45 

09.50-10.35 

 09.00-09.45 

09.50-10.35 

   

2 группа 

младшая 

(старшая) 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


