

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2020—2021 УЧЕБНЫЙ ГОД І ПОЛУГОДИЕ

No	Объединение, педагог	группа	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
142	Объединение, педагог	1193222		ЧНО - ТЕХН	ИЧЕСКОЕ				10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1
1	НАЧАЛЬНОЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ	1группа	14.00-14.45 14.55-15.40		× 5	14.00-14.45 14.55-15.40			
	ТЕХНИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ И КОНСТРУИРОВАНИЕ	2 группа						11.30-12.15 12.25-13.10 13.25-14.10	
	Тетерин Дмитрий Геннадьевич Техноцентр каб№1	4 группа дошкольники 6 лет						10.30-11.00	
2	ЛАБОРАТОРИЯ ЭЛЕКТРОНИКИ И ЭЛЕКТРОТЕХНИКИ Ваганов Михаил Владимирович Техноцентр	1группа		17.30-18.15 18.25-19.10 19.20-20.05	17.30-18.15 18.25-19.10 19.20-20.05		17.30-18.15 18.25-19.10 19.20-20.05		
3	МУЛЬТСТУДИЯ Москвина	1 группа		09.00-09.45 09.55-10.40	200		09.00-09.45 09.55-10.40		
	Татьяна Владимировна ДДТ ул. Свободы,5	2 группа		13.30-14.15 14.25-15.10			13.30-14.15 14.25-15.10		

4	НАЧАЛЬНОЕ	1 группа		12.45-13.30					
	ТЕХНИЧЕСКОЕ			13.35-14.20					
	МОДЕЛИРОВАНИЕ И			14.25-15.10					
	КОНСТРУИРОВАНИЕ								
	Черепенникова	2 группа							
	Валентина Анатольевна								
	(Ежово)								
5	НАЧАЛЬНОЕ	1 группа	11.30-12.15	12.00-12.45					
	ТЕХНИЧЕСКОЕ		12.25-13.10	12.55-13.40					
	МОДЕЛИРОВАНИЕ И								
	КОНСТРУИРОВАНИЕ								
	Баталова								
	Наталья Александровна								
	ДДТ								
	каб. №4								
6	3-Д моделирование	1 группа			14.00-14.45	14.00-14.45			
	Салтыкова				14.55-15.40	14.55-15.40			
	Анастасия Сергеевна								
7	ЛАБОРАТОРИЯ	1 группа			09.00-10.40	09.00-10.40			
	РОБОТОТЕХНИКИ				02.00 10.10	03.00 10.10			
	Салтыкова								
	Анастасия Сергеевна								
8	КОМПЬЮТЕРНЫЙ	1 группа	13.00-13.45				13.00-13.45		
	дизайн		13.55-14.40				13.55-14.40		
	Харина								
	Наталья Анатольевна								
	МКОУ СОШ №4								
	пгт. Песковка								
		T	ЕСТЕСТВЕННО	– НАУЧНАЯ	НАПРАВЛЕН	НОСТЬ		I	
9	основы черчения	1 группа							
	Тугарина	1год обучения							
	Татьяна Васильевна	2 группа							
	ул.Свободы,5	1 г. обучения							
	каб. №4	3 группа							
		2г. обучения							

10	ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ	1 группа							
	ФИЗИКА								
	Плетенева								
	Ирина Анатольевна								
	МКОУ СОШ №4								
	пгт. Песковка								
11	МАЛЕНЬКИЙ	1 группа			09.30-10.00				
	ИССЛЕДОВАТЕЛЬ								
	Москвина Т.В.								
	ДДТ								
	каб. 4								
12	ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ	1 группа			14.00-14.45	14.00-14.45			
	ФИЗИКА				14.55-15.40	14.55-15.40			
	Савиных				15.50-16.35	15.50-16.35			
	Маргарита Ардальоновна								
	мкоу сош								
	п.Ч.Холуница								
13	химия	1 группа		15.00-15.45		15.00-15.45		15.00-15.45	
	Хрулева			15.55-16.40		15.55-16.40		15.55-16.40	
	Наталья Сергеевна								
	МКОУ СОШ								
	п.Ч.Холуница								
			СОПИ	 АЛЬНО - ПЕДАІ	COLUMECKOI	<u> </u> 7			
14	ШРР "СОЛНЫШКО"	1-2 группа	17.30-18.00	лино - педа	OINTECRO				
1-1		5 лет	18.10-18.40						
	модуль "ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ	1-2 группа	10:10 10:10	17.30-18.00		17.30-18.00			
	АЗБУКА"	6 лет		18.10-18.40		18.10-18.40			
	АЗБУКА «МАЛЕНЬКИЙ ГЕНИЙ»	3-4 группа			17.30-18.00		17.30-18.00		
		6 лет			18.10-18.40		18.10-18.40		
	Черанева Кристина Ивановна	0 1101			10010 10010		10010 10010		
	Техноцентр								
1.5	каб. 13	1		14 20 15 15					10.00.10.45
15	КЛУБ	группа 1		14.30-15.15					10.00-10.45
	"ХОЗЯЙКА ДОМА"			15.25-16.10					10.55-11.40
	Исупова			16.20-17.05					11.50-12.35
	Валентина Дмитриевна								
	Техноцентр								
	каб.6,7								

16	КЛУБ ЮНЫХ КИНОЛОГОВ "АЯКС"	1группа 1	17.00-17.45 17.55-18.40					
	Пировских Эдуард Николаевич Техноцентр	2группа		17.00-17.45 17.55-18.40				
	каб.№3	3 группа					17.00-17.45 17.55-18.40	10.00-10.45 10.55-11.40 11.50- 12.35
17	«Я - ВОЛОНТЕР» Лапина Анастасия	1 группа		10.00-10.45 10.55-11.40				
	Александровна ДДТ, каб 5	2 группа		15.00-15.45 15.55-16.40				
18	ЛИДЕР Лапина А.А.	1 группа			15.00-15.45 15.55-16.40	15.00-15.45 15.55-16.40		
19	ОСНОВЫ ОРГАНИЗАЦИИ ВОЛОНТЕРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	1 1группа (16-18 лет)	16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10			
	Рякина Наталья Леонидовна МКОУ СОШ пгт.Песковка	2 группа (14-15 лет)		16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10		
	III I.IICOROBRA		КУЛЬТУРО	ологическа:	н Я НАПРАВЛЕ	СННОСТЬ	I	1
20	ИНТЕРКЛУБ «ДРУЖБА»	1 группа 2 кл.				14.30-15.15 15.25- 16.10		
	Плотникова Анна Игоревна	2 группа 3 класс				08.15 – 09.00 09.10-09.55		
	Техноцентр	3 группа 1 класс				13.30-14.15 14.25-15.10		
		4 группа 5 класс	17.15.15.00			15.10-15.55 16.05-16.50		
21	ЮНЫЙ ЖУРНАЛИСТ	5 группа 1 группа	16.15-17.00	12.45-13.30		12.45-13.30		
21	Запольских Ирина	т группа		13.40-14.25		13.40-14.25		

	Геннадьевна (МКОУ ООШ д. Ежово)								
	<u> </u>	XY	ДОЖЕСТВЕНН	0-ЭСТЕТИЧЕС	∟ КАЯ НАПРАВ	ЛЕННОСТЬ			
22	ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ	мл. группа					16.10-16.55 17.05-17.50	10.00-10.45 10.55-11.40	
	«ДАНКО» Астраханцева Лидия Николаевна	Средняя. группа						12.00-12.45 12.55-13.40 13.50-14.35	08.00-08.45 08.55-09.40 09.50-10.35
	лидия николаевна ДДТ актовый зал, каб. № 8	3 группа старшая			18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40	15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35 17.45-18.30	opico Idae
23	ВОКАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ Бояринцева Алевтина Анатольевна ДДТ актовый зал	Индивидуально групповые занятия	13.40-13.25 14.35-15.20 15.30-16.15	13.10-13.55 14.05-14.50		11.00-11.45 13.00-13.45 14.00-14.45 15.00-15.45		17110 10100	
24	«ШКОЛА КРАСОТЫ»	1группа			16.00-16.45			10.30-11.15	
	Злобина Ольга Владимировна ДДТ Кабинет №7	1 г. обуч. 2Группа 2 г. обуч.		17.00-17.45 17.55-18.40	16.55-17.40			11.25-12.10 14.30-15.15 15.25-16.10 16.20-17.05	
		3Группа 3 г.обуч.			18.20-19.05 19.15-20.00			17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00	
		4группа 1 год обуч.		09.00-09.45 09.55-10.40				12.30-13.15 13.25-14.10	
25	ИЗОСТУДИЯ «ШЕДЕВР» Яровая Юлия Николаевна	1Группа 1 г. об. 2гр 1 г.об.		09.00-09.45 09.55-10.40 14.00-14.45 14.55-15.40		09.00-09.45 09.55-10.40 14.00-14.45 14.55-15.40			
	Техноцентр,	3Группа 2год обучения 4группа			09.00-09.45 09.55-10.40 14.00-14.45			13.00-14.30 15.00-15.45	
		2 год обучения			14.55-15.40			15.55-16.40	

		5 группа			15.4516.30		16.00-16.45	
		3 год обучения			16.40-17.25		16.55-17.40	
		6 группа		11.00-11.30				
		Индивид. обуч.						
26	ШРР	1-2 группа					09.00-09.20	
	«Солнышко»	3 года					09.30-09.50	
	«Веселые пальчики»	3-4группа					10.10-10.20	
		4 года					10.30-10.50	
	Яровая Юлия Николаевна	5-6 группа					11.00-11.30	
	Техноцентр	5 лет-6 лет					11.40-12.10	
27	ФАНТАЗИЯ	1группа	14.00-14.45					
	Смагина	1 год обучения	14.55-15.40					
	Наталья Павловна,	2 группа					13.00-13.45	
	Техноцентр,	2 год обучения					13.55-14.40	
	ДДТ						14.50-15.35	
		4 группа	11.00-11.30					
		Индивид. ОВЗ						
28	волшебная	5 группа					09.00-09.20	
	кисточка	3 года					09.30-09.50	
	(шрр «Солнышко»)	6 группа					10.00-10.20	
	Смагина	4 года					10.30-10.50	
	Наталья Павловна,	7 группа					11.00-11.30	
20	Техноцентр,	5 – 6 лет	45 20 40 00	45 20 40 40			11.40-12.10	
29	ТЕАТР МОДЫ	1 группа	17.30-18.00	17.30-18.10				
	«ГРАЦИЯ»	младшая	18.10-18.40	18.10-18.40				12 40 12 25
	Смирнова	2 группа	11.00-11.45 11.55-12.40					12.40-13.25 13.35-14.20
	Светлана Николаевна	средняя Згруппа	13.30-14.15					10.50-11.35
	ДДТ каб.5	старшие	14.25-15.10					11.45-12.30
	Rao.3	4 группа	15.40-16.25					14.30-15.15
		2 младшая	16.35-17.20					15.25-16.10
30	СТУДИЯ "ТВИД"	Группа 1				12.45-13.30		
	Черепенникова	r J 1				13.40-14.15		
	Валентина Анатольевна					14.25-15.20		
	(МКОУ ООШ д. Ежово).							
31	«МАСТЕРСКАЯ	1 группа 1а, 1в		11.40-12.20				

	кукол»	2 группа 2 б					14.40-15.25		
	Исупова	3 группа 2а					13.50-14.35		
	Ольга Аркадьевна	4 группа 1б					12.20-13.00		
	МКОУ СОШ №2	5 группа 3 кл				13.50-14.35			
	п. Восточный	6 группа 4 кл				14.40-15.25			
32	«СУВЕНИР»	1 группа 1 кл				11.40-12.20			
	Исупова	2 группа 3 кл		13.00-13.45					
	Ольга Аркадьевна	3 группа 2а кл		13.50-14.35					
	МКОУ СОШ №2	4 группа 4кл		14.40-15.25					
	п. Восточный	5 группа 26 кл				13.00-13.45			
		7 группа основн.		15.30-16.15		15.30-16.15			
				16.25-17.10		16.25-17.10			
33	"ДЕКОРАТИВНЫЕ	Группа 1	16.00-16.45			16.00-16.45			
	ПОДЕЛКИ"		16.55-17.40			16.55-17.40			
	Тетерин	Группа 2						14.30-15.15	
	Дмитрий Геннадьевич							15.25-16.10	
	Техноцентр							16.20-17.05	
34	МИР БУМАГИ	1группа		12.00-12.40					
	Гущина	2год обучения							
	Елена Николаевна	Поздеева			12.00.12.10				
	ддт,	2 группа			12.00-12.40				
	каб.7	2год обучения							
		Поздеева	11 20 12 10						
		3 группа 2год обучения	11.30-12.10						
		210д обучения Обоймова							
		4 группа	12.20-13.00						
		2год обучения	12,20-13.00						
		Обоймова							
		5 группа	13.30-13.55						
		Обоймова							
		1 год обучения							
		(коррекция)							
		6 группа	14.45-15.30						
		1 год обуч.	15.40-16.25						
		7 группа				09.00-09.45			
		1 год обучения				09.55-10.40			

		8 группа			09.00-09.45				
		2 год.обуч.			09.55-10.40	11.15.15.00			
		9группа 2 год обучения				14.45-15.30 15.40-16.25			
35	АМИГУРУМИ	1 группа				15.40-10.25		13.00-13.45	
	Воробьева	Ттруппа						13.55-14.40	
	Елена Николаевна	2 группа						11.00-11.45	
	ДДТ							11.55-12.40	
	ул.Свободы,5								
		1 группа		13.00-13.45				10.00-10.45	
	КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР	7-8 лет		13.55-14.40				10.55-11.40	
	«ЗАТЕЙНИКИ»	2 группа		15.10-15.55				12.00-12.45	
	Исупова	8-10		16.05-16.50				12.55-13.40	
36	Ирина Леонидовна	3 группа 10-11 лет			15.00-15.45 15.55-16.40			14.20-15.05	
	ДДТ	10-11 Jier			15.55-10.40			15.15-16.00	
	ул.Свободы,5								
			<u> </u>	<u> </u> Х УЛЬТУРНО-С]	<u> </u>				
37	"АЭРОБИКА"	1группа		12.00-12.40					
	Коротаева	Поздеева							
	Наталья Валентиновна	2 группа			12.00-12.40				
	ДДТ,	Поздеева							
	акт.зал	3 группа Обоймова	11.30-12.10						
		4 группа	12.20-13.00						
		Обоймова	12.00.12.27						
		5 группа Обоймова	13.00-13.25						
38	«СА-ФИ-ДАНСЕ»	1 группа		17.15-17.45		17.15-17.45			
	Коротаева	5 лет		1,,12, 1,,10		1,,10 1,,10			
	Наталья Валентиновна	2группа	17.15-17.45		17.15-17.45				
	ддт,	6 лет							
	акт.зал								
39	Клуб «Живая нить»	1 группа Инд.	11.00-11.40		09.00-09.40		09.00-09.40		

	«АЭРОБИКА"	2 гр	12.00-12.40		10.00-10.40		10.00-10.40	
	Кротова	Групп.						
	Полина Александровна	3 группа	13.00-13.40		11.00-11.40		11.00-11.40	
	Техноцентр	инд						
	_	4 группа	14.00-14.40		12.00-12.40		12.00-12.40	
		инд						
		5 группа	15.00-15.40		13.00-13.40		13.00-13.40	
		групповое						
		6 группа	16.00-16.40		14.00-14.40		14.00-14.40	
		Индив.						
		7 группа					09.00-09.40	
		Индив.						
40	АЭРОБИКА	1 группа		09.00-09.45		09.00-09.45		
	Кротова	младшая		09.50-10.35		09.50-10.35		
	Полина Александровна	(2 смена)						
	ддт	2 группа		14.30-15.15		14.30-15.15		
	Актовый зал	младшая		15.25-16.10		15.25-16.10		
	1 11(1 0 2 2 2) 11 0 0 0 1	(старшая)						